
 ÜBUNGSLEITER/IN SPORTUNION Sitzenberg-Reidling
Anton Keiblinger Straße 15, 3454 Sitzenberg-Reidling

E-Mail: sitzenberg-reidling.sportunion@gmx.at
ZVR-Zahl: 478364776

NAME DER SPORTEINHEIT FUNKTION FAMILIENNAME VORNAME GEBURTSDATUM PLZ ORT STRASSE HAUSNUMMER MOBILNUMMER MAILADRESSE
FOREVER YOUNG Übungsleiterin Resch Barbara 03.12.1958 3454 Sitzenberg-Reidling Neustiftgasse 14 +43 650 5855127 barbarar@gmx.at
FOREVER YOUNG Übungsleiterin STV Schmied Renate 12.06.1956 3452 Ebersdorf Untere Perschlingstraße 11 +43 680 2330335 reschmi2000@gmail.com
LADIES WORKOUT/VOLLEYBALL Übungsleiterin Pilz Melanie 10.05.1975 3454 Sitzenberg-Reidling Rosengasse 13 +43 664 3925513 pilz.melanie@gmx.net
LADIES WORKOUT/VOLLEYBALL Übungsleiterin STV Resch Barbara 03.12.1958 3454 Sitzenberg-Reidling Neustiftgasse 14 +43 650 5855127 barbarar@gmx.at
WIRBELSÄULENGYMNASTIK Übungsleiterin Karner Eveline 09.01.1959 3454 Sitzenberg-Reidling Kreitweg 9 +43 676 3975821 eveline.karner@gmx.at
WIRBELSÄULENGYMNASTIK Übungsleiterin STV Resch Barbara 03.12.1958 3454 Sitzenberg-Reidling Neustiftgasse 14 +43 650 5855127 barbarar@gmx.at
SWING&MOVE&SMILE SMOVEYS Übungsleiterin Karner Eveline 09.01.1959 3454 Sitzenberg-Reidling Kreitweg 9 +43 676 3975821 eveline.karner@gmx.at
SWING&MOVE&SMILE SMOVEYS Übungsleiterin STV Resch Barbara 03.12.1958 3454 Sitzenberg-Reidling Neustiftgasse 14 +43 650 5855127 barbarar@gmx.at
HIIT WORKOUT Übungsleiterin Pilz Melanie 10.05.1975 3454 Sitzenberg-Reidling Rosengasse 13 +43 664 3925513 pilz.melanie@gmx.net
HIIT WORKOUT Übungsleiterin STV Klimitsch Sabine 02.04.1968 3454 Sitzenberg-Reidling Neustiftgasse 26 +43 676 4774547 sabine.klimitsch@aon.at
STEPP AEROBIC Übungsleiterin Pilz Melanie 10.05.1975 3454 Sitzenberg-Reidling Rosengasse 13 +43 664 3925513 pilz.melanie@gmx.net
STEPP AEROBIC Übungsleiterin STV Klimitsch Sabine 02.04.1968 3454 Sitzenberg-Reidling Neustiftgasse 26 +43 676 4774547 sabine.klimitsch@aon.at
MEN WORKOUT Übungsleiter Ofner Raimund 04.03.1944 3454 Sitzenberg-Reidling Bachgasse 22 +43 664 73131571 ofner1944@gmail.com 
MEN WORKOUT Übungsleiterin STV Pell Karl 17.07.1957 3454 Hasendorf Hasendorf 73 +43 680 2066563 karl.pell1957@gmail.com
RÜCKEN FIT Übungsleiterin Karner Eveline 09.01.1959 3454 Sitzenberg-Reidling Kreitweg 9 +43 676 3975821 eveline.karner@gmx.at
RÜCKEN FIT Übungsleiterin STV Resch Barbara 03.12.1958 3454 Sitzenberg-Reidling Neustiftgasse 14 +43 650 5855127 barbarar@gmx.at
PILATES Übungsleiterin Dopler Viktoria 05.07.1985 3454 Ahrenberg Ahrenhof 14 +43 664 5109366 victoria_doppler@gmx.at
JUDO Übungsleiter Rinnerthaler Florian 04.06.1983 3454 Sitzenberg-Reidling Feldgasse 1 +43 676 3539728 florian.rinnerthaler4@gmx.at
JUDO STV Lang Alexander 12.10.1971 3454 Sitzenberg-Reidling Kremser Straße 29 +43 677 61471066 marinalang@gmx.at
JUDO STV Riederer Thomas 22.11.1980 3133 Gemeinlebarn Tullner Straße 3 +4366488434819 thomas.riederer@outlook.com 
KREATIVER KINDERTANZ Übungsleiterin Kiesl-Kurek Claudia 01.12.1989 3454 Thallern Ziegelhofegasse 12 +43 664 6477535 claudia.kurek@gmx.at 
BALLETT Übungsleiterin Rabl Isolde 3454 Sitzenberg-Reidling Am See +43 676 9000177 isolde_rabl@hotmail.com
MINI´S IN MOTION Übungsleiterin Markl Bettina 26.09.1989 3454 Sitzenberg-Reidling Veilchengasse 3 +43 670 2069177 bettina.markl@hotmail.com
MINI´S IN MOTION Übungsleiterin STV Resch-Hogan Veronika 22.07.1983 3454 Sitzenberg-Reidling Bachgasse 35 +436508376645 vresch@hotmail.com
KIDDY´s IN MOTION Übungsleiterin   Pilz Elina 20.11.2005 3454 Sitzenberg-Reidling Rosengasse 13 +4367762050821 pilz.elina@gmx.net
KIDDY´s IN MOTION Übungsleiterin STV Prugger Ingrid 22.11.1963 3454 Ahrenberg Holzgrund 1 +43 6641717796 iprugger@gmx.at
KID´s IN MOTION 1st Übungsleiterin   Pilz Elina 20.11.2005 3454 Sitzenberg-Reidling Rosengasse 13 +4367762050821 pilz.elina@gmx.net
KID´s IN MOTION 1st Übungsleiterin STV Prugger Ingrid 22.11.1963 3454 Ahrenberg Holzgrund 1 +43 6641717796 iprugger@gmx.at
KID´s IN MOTION 2nd Übungsleiterin   Pilz Elina 20.11.2005 3454 Sitzenberg-Reidling Rosengasse 13 +43 677 62050821 pilz.elina@gmx.net
KID´s IN MOTION 2nd Übungsleiterin STV Prugger Ingrid 22.11.1963 3454 Ahrenberg Holzgrund 1 +43 664 1717796 iprugger@gmx.at
VOLLEYBALL Übungsleiter Metze Johanens 27.02.1978 3133 Gemeinlebarn Ahrenberger Straße 8 +43 650 2692475 flyingdevils@gmx.at
VOLLEYBALL Übungsleiterin STV Bauer Andreas 11.11.1980 3133 Gemeinlebarn Maisgasse 29 +43 664 2176588 andreas.f.bauer@gmail.com 


